
 2024年7月4日 

各位 

株式会社スマイル 

代表取締役社長 大野 敦 

 

 

役員人事に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、2024年6月21日の第48期定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記の通

り役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

つきましては、これまでと変わらぬご支援、ご厚情を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

謹白 

 

記 

 

代表取締役社長執行役員   大野 敦 

取締役執行役員（物流本部長）  和泉 徳治 

取締役執行役員（経営統括本部長） 柳 敏彦 

取締役執行役員（包材営業本部長） 草間 一輝 

取締役執行役員（開発営業本部長） 明田 安生 

取締役（非常勤）   雛元 克彦 

執行役員（生活用品営業本部長）  仰木 隆嗣 

監査役（非常勤）   小原 紳一郎 

監査役（非常勤）   渋川 直樹 

 

なお、取締役執行役員 河上 雅彦、取締役 堤 秀樹、常務執行役員 坂本 英樹は 

退任いたしました。在任中は格別のご厚情をいただき厚く御礼申し上げます。 

以上 


